
UCHWAŁA NR XXVIII/245/12
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia odpowiedzi na skargę Pani Ewy Bandury 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 4 kodeksu postępowania administracyjnego (tekst 

jednolity Dz.U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) w związku z § 53 ust.1 Statutu Powiatu Cieszyńskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego nr XIII/95/11 z dnia 27 września 2011r. 

(Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 261, poz. 4356) z późn. zm. 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 

Uznać skargę Pani Ewy Bandury za bezzasadną i zatwierdzić odpowiedź na skargę stanowiącą załącznik do 
uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego 

Stanisław Kubicius

Strona 1Id: 7087E8F1-A35B-46CE-8B21-C3C64598941B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXVIII/245/12 
Rady Powiatu Cieszyńskiego 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

Cieszyn, dnia 27.12.2012 r. 

BR. 1510.3.2012 

Pani 

Ewa Bandura 

dotyczy : skargi na ZZOZ w Cieszynie. 

W związku ze skargą przesłaną Radzie Powiatu Cieszyńskiego przez Departament Nadzoru Kontroli i Skarg 

przy Ministerstwie Zdrowia w której stwierdza Pani selekcjonowanie pacjentów ze względu na wiek i trudności 

w dostępie do świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych ZZOZ w Cieszynie, 

zgodnie ze Statutem Powiatu przekazałem ją do rozpatrzenia Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej. Komisja 

po zapoznaniu się ze skargą i przeprowadzeniu analizy zarzutów stwierdziła, że są one bezzasadne, a ZZOZ 

w Cieszynie dopełnił swoich obowiązków w zakresie przeprowadzonego leczenia. 

Uzasadnienie

Id: 7087E8F1-A35B-46CE-8B21-C3C64598941B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Komisja zwróciła się do Dyrektora ZZOZ w Cieszynie o wyjaśnienie przedstawionych przez Panią 

zastrzeżeń. Z wyjaśnień wynika, iż po wykonaniu specjalistycznych badań wypisano Panią do domu, informując 

o sposobie dalszego postępowania. Pomimo zaleceń nie podjęła Pani żadnych prób skontaktowania się 

z Oddziałem, w celu odebrania wyników badań, wpisania ich w kartę wypisową i uzgodnienia terminu 

ponownego przyjęcia w celu kontynuacji leczenia. W tej sytuacji nie dopatrzono się uchybień w postępowaniu 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej i stwierdzono, że było ono właściwe. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego 

Stanisław Kubicius

Id: 7087E8F1-A35B-46CE-8B21-C3C64598941B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Uzasadnienie

Id: 7087E8F1-A35B-46CE-8B21-C3C64598941B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




